
 
 
 

Nelaimes gadījumu  atlīdzības pieteikšana 
 
Atlīdzību iespējams pieteikt AAS BALTA mājas lapā www.balta.lv vai BALTA aplikācijā 
izvēloties sadaļu pieteikt atlīdzību par nelaimes gadījumu, norādot POLISES numuru 
(polises numuru lūdzu noskaidrot pie mācību iestādes administrācijas). 
Vai  telefoniski, zvanot 67533375, darba laikā no 8.30-18.00; 

 
Atlīdzības saņemšanai nepieciešamie dokumenti: 
 

 Ārstējošā ārsta vai ārstniecības iestādes medicīniskās dokumentācijas izrakstu par 

gūto traumu, vai saslimšanu, kurā ir norādīts traumas gūšanas vai saslimšanas 

sākuma datums, noteiktā diagnoze, diagnostisko izmeklējumu apraksts (no 

www.datamed.lv vai citas sistēmas) un veiktā ārstēšana. 

 Lai saņemtu atlīdzību gadījumos, kad radušies medicīniskie izdevumi, saistībā ar 

gūtās traumas ārstēšanu, jāiesniedz čeki ar saviem rekvizītiem un pakalpojuma vai 

pirkuma atšifrējumu. Atgādinām, ka netiek atlīdzināti izdevumi par 

medikamentiem un maksas operācijām. 

 Apliecinājumu no izglītības iestādes par nelaimes gadījumu faktu - nelaimes 

gadījuma dokumentāru apstiprinājumu un apliecinājums par to, ka nelaimes 

gadījums noticis mācību laikā un mācību vietā. 

  

 

Atlīdzības saņemšana. 
 
AAS BALTA izmaksā apdrošināsānas atlīdzību 15 dienu (10 darba dienu) laikā pēc visu 
nepieciešamo dokumentu saņemšanas. 
Ja apdrošinātais atlīdzības saņemšanai iesniedz  nepilnīgu dokumentāciju, AAS BALTA 
rakstveidā informē apdrošināto par papildus nepieciešamajiem dokumentiem. 
Apdrošināšanas atlīdzību lūdzam pieteikt ne vēlāk kā 60 dienu laikā pēc negadījuma vai 
saslimšanas. 
 

 

http://www.balta.lv/
http://www.datamed.lv/

